
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 266/2004/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 05.07.2023r.

w sprawie: wyrażenia zgody na pokrycie straty Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o.o. za rok 2022.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 8 lit g. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.
920),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o pokryciu straty Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o.o. za rok 2022 w wysokości 4 990 176,49
zł (słownie: cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 49/100) w następujący
sposób:

- z kapitału zapasowego kwota 4 230,16 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści złotych szesnaście groszy),
- podniesienie kapitału zakładowego spółki w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych zero groszy),
- z zysków okresów przyszłych w kwocie 3 985 946,33 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy
dziewięćset czterdzieści sześć złotych trzydzieści trzy grosze).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 266/2004/2023 (PDF, 226 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2004-(266)-z-dn.-2023-07-05.pdf

